

# CAAN Holding ApS

Havneholmen 54, 5. th., 1561 København V

CVR-nr. 30 91 07 02

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Camilla Røselers Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAAN Holding ApS Havneholmen 54, 5. th. 1561 København V
	CVR-nr.: 30 91 07 02
	Stiftet: 10. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Camilla Røselér Andersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Travel Sense A/S, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Rust 17 IVS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datter- eller associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 <u>kr.</u>	1/1 2018 - 30/9 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.000</b>	<b>-8.383</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.292	-17.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.292</b>	<b>-25.849</b>
Skat af årets resultat	0	-3.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.292</b>	<b>-29.749</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-52.292	-29.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.292</b>	<b>-29.749</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.863.157	1.863.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	450.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.763.157</u>	<u>1.863.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.763.157</u></b>	<b><u>1.863.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>342</u>	<u>342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>342</u></b>	<b><u>342</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.763.499</u></b>	<b><u>1.863.499</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.245.687	1.297.979
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.370.687</u></b>	<b><u>1.422.979</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Anden gæld	1.382.812	440.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.812	440.520
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.392.812</u></b>	<b><u>440.520</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.763.499</u></b>	<b><u>1.863.499</u></b>

## Noter

---

	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	1/1 2018 - 30/9 2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.575
Andre finansielle omkostninger	22.292	11.891
	<b>22.292</b>	<b>17.466</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.297.979	1.327.728
Årets overførte overskud eller underskud	-52.292	-29.749
	<b>1.245.687</b>	<b>1.297.979</b>
